

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava koupelny "Růžový domeček"**

Zhotovitel: **MONTCOLOR Zavadil s.r.o.**

IČO:  
DIČ:

Objednatel: **Domov Odry**

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	21 699,97
PSV	65 121,11
MON	2 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení:		-0,08 CZK
---------------	--	-----------

**Cena celkem: 88 821,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 26.11.2020 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	10 050,60	1,14113
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	4 204,71	1,32739
97	Prorážení otvorů	HSV	3 194,66	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 250,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	11 456,98	0,07544
721	Vnitřní kanalizace	PSV	4 352,50	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	19 886,50	0,04444
735	Otopná tělesa	PSV	4 740,00	0,01097
781	Obklady keramické	PSV	24 140,10	1,36265
784	Malby	PSV	545,03	0,00324
M21	Elektromontáže	MON	2 000,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>88 821,08</b>	<b>3,96526</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>10 050,60</b>
1	612100010RA0 Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	3,00000	813,00	2 439,00
2	612100033RA0 Oprava omítek stěn vnitřních podrovnání pod obkla	m2	18,80000	334,50	6 288,60
3	612100030RA0 Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	3,00000	441,00	1 323,00
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>4 204,71</b>
4	632419101RT1 Stěrka, ruční zpracování tl.1 mm, cementová podlahová stěrka pro spádování	m2	5,22000	108,50	566,37
5	631312311R00 Mazanina betonová tl .5 - 8 cm C -/7,5	m3	0,52200	2 650,00	1 383,30
6	630900020RAB Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 10 cm	m2	5,22000	432,00	2 255,04
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>3 194,66</b>
7	978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů	m2	24,02000	133,00	3 194,66
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>4 250,00</b>
8	3 Přesun hmot a uložení odpadu	soubor	1,00000	4 250,00	4 250,00
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>					<b>11 456,98</b>
9	711404111R00 Stěrková izolace 1K vč. pásek a napojení	m2	21,74000	527,00	11 456,98
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>4 352,50</b>
10	721210818R00 Demontáž vpusti vanové DN 100	kus	1,00000	102,50	102,50
11	6 Napojení na odpadu	soubor	1,00000	4 250,00	4 250,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>19 886,50</b>
12	725820803R00 Demontáž baterie stojánkové do 2-3 otvorů	soubor	1,00000	116,50	116,50
13	1 Demontáž prvků vybavení	soubor	1,00000	250,00	250,00
14	4 Oprava madel a zabradlí + mont.	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
15	725100004RA0 Sprchové stání, baterie, podlahová vpust	kus	1,00000	9 250,00	9 250,00
16	725212370R00 Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00000	2 185,00	2 185,00
17	725823111RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu, základní	kus	1,00000	985,00	985,00
18	725014131R00 Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>					<b>4 740,00</b>
19	735151811R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm, se zamražením	kus	1,00000	750,00	750,00
20	735156503R00 Otopná tělesa žebříková 1000x450	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>					<b>24 140,10</b>
21	781470010RAI Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm, do malty, obklad ve specifikaci	m2	24,02000	655,00	15 733,10
22	2 Obklad a dlažba keram do 350 m2	m2	24,02000	350,00	8 407,00
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>545,03</b>
23	784165212R00 Malba tekutá HET Super malba, bílá, bez penetr. 2x	m2	15,44000	35,30	545,03
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>2 000,00</b>
24	5 Domont+ mont. elktro	souobr	1,00000	2 000,00	2 000,00